
UCHWAŁA NR XXXVI/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej – Gminne Centrum Usług 
Wspólnych w Paczkowie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a ust. 1 i 2, art. 10b ust.1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/287/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. Rady Miejskiej w Paczkowie w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej – Gminne Centrum Usług Wspólnych w Paczkowie i nadania jej statutu §8 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 33750CCE-B60D-4D7F-B8A5-48E1E8EAC188. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


